Fűnyíró
ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01
Tartalom
Alkatrészek listája....................................................................................................................................................................................... 2
Kenési utasítások a következő termékhez.................................................................................................................................................. 4
Termékinformáció........................................................................................................................................................................................5
Ábra - típus................................................................................................................................................................................................. 6
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
22 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01
Fűnyíró | ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01 2
Alkatrészek listája
Tétel Rendelési szám Leírás Ábra Ár Mennyiség Árcsoport
1/3 F 016 L66 662 CSAVAR        M4X35        für Metall Deckel 1 335,28 Ft * 2 11
32 F 016 L66 162 CSAVAR         1 218,44 Ft * 3 10
39/16 F 016 L66 895 VEZETÉKTARTÓ        ROTAK II         1 218,44 Ft * 1 10
39/17 F 016 L36 542 CSAVAR        M5X8 CSK HD.         1 553,72 Ft * 1 13
39/20 F 016 L67 530 SZORÍTÓEMELŐ         1 2 849,88 Ft * 2 23
40 F 016 L68 051 FŰNYÍRÓHÁZ        FEKETE 1 10 764,52 Ft
*
1 34
40/2 F 016 L66 697 Fog        PIROS 1 335,28 Ft * 2 11
43 F 016 L68 000 Motorfedél         1 12 960,35 Ft
*
1 36
43/3 F 016 L68 003 KULCS         1 218,44 Ft * 1 10
43/4 F 016 L68 004 Kioldó kar         1 469,90 Ft * 1 12
43/9 F 016 104 250 KAPCSOLÓ         1 1 760,22 Ft * 1 20
44 F 016 L68 005 Díszrács        EZÜST 1 2 481,58 Ft * 1 22
45 F 016 L66 654 HORDOZÓ FOGANTYÚ         1 654,05 Ft * 1 14
46 F 016 L68 006 Akkumulátorsapka         1 1 576,07 Ft * 1 19
52/1 F 016 L68 031 TENGELY         1 654,05 Ft * 1 14
52/2 F 016 L68 050 KAR         1 1 576,07 Ft * 1 19
55 1 600 A02 5F8 Vágópenge         1 2 849,88 Ft * 1 23
58 F 016 L68 024 KÖZTESTÁRCSA         1 1 022,35 Ft * 1 16
59 F 016 T48 547 HATLAPFEJŰ CSAVAR        M8X20 MM         1 553,72 Ft * 1 13
61/1 F 016 L68 029 TENGELY         1 553,72 Ft * 1 13
61/2 F 016 L68 012 KAR         1 654,05 Ft * 1 14
61/3 F 016 L68 027 RÚGÓ         1 553,72 Ft * 1 13
75/10 F 016 104 213 Kábel vezető         1 2 128,52 Ft * 1 21
75/1 F 016 L90 608 KÉZI FOGANTYÚ         1 4 358,64 Ft * 1 27
75/14 F 016 T49 429 ÖNMETSZŐ CSAVAR        4X19 MM         1 218,44 Ft * 1 10
75/2 F 016 104 165 ÖSSZEKÖTŐ KÁBEL         1 3 907,79 Ft * 1 26
75/3/1 F 016 L67 218 CSATLAKOZÓ HÁZ         1 1 273,81 Ft * 1 17
75/4/1 F 016 L67 150 NYOMÓGOMB         1 335,28 Ft * 1 11
75/4/2 F 016 L67 151 Gombrugó         1 335,28 Ft * 3 11
75/6 F 016 104 159 Ház         1 5 683,25 Ft * 1 29
75/7 F 016 104 160 Kapcsoló elem         1 3 252,47 Ft * 1 24
75/8 F 016 104 163 Kapcsoló Készlet         1 3 907,79 Ft * 1 26
75/9 F 016 104 161 HÜVELY         1 1 391,92 Ft * 2 18
78 F 016 L66 682 Fogantyúrúd        FEKETE 1 2 128,52 Ft * 1 21
* A feltüntetett árak ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak.
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
22 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01
F016L66662
F016L66162
F016L66895
F016L36542
F016L67530
F016L68051
F016L66697
F016L68000
F016L68003
F016L68004
F016104250
F016L68005
F016L66654
F016L68006
F016L68031
F016L68050
1600A025F8
F016L68024
F016T48547
F016L68029
F016L68012
F016L68027
F016104213
F016L90608
F016T49429
F016104165
F016L67218
F016L67150
F016L67151
F016104159
F016104160
F016104163
F016104161
F016L66682
Fűnyíró | ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01 3
Alkatrészek listája
Tétel Rendelési szám Leírás Ábra Ár Mennyiség Árcsoport
79 F 016 L66 655 Fogantyúrúd        FEKETE 1 2 128,52 Ft * 1 21
80 F 016 L66 683 KOLLEKTOR ALSÓRÉSZ         1 3 907,79 Ft * 1 26
82 F 016 L66 686 Védőkendő         1 1 022,35 Ft * 1 16
84 F 016 L66 685 HORDOZÓ FOGANTYÚ         1 654,05 Ft * 1 14
85 F 016 L66 687 Lezáró rugó         1 335,28 Ft * 1 11
90 F 016 L68 025 CSUKLÓRÉSZ         1 1 760,22 Ft * 1 20
91 F 016 L68 007 BETÉT         1 335,28 Ft * 1 11
92 F 016 L68 008 BETÉT         1 335,28 Ft * 1 11
93 F 016 L68 009 BETÉT         1 335,28 Ft * 1 11
94 F 016 L68 010 BETÉT         1 335,28 Ft * 1 11
95 F 016 L68 011 BETÉT         1 335,28 Ft * 1 11
96 F 016 L68 018 Díszrács         1 335,28 Ft * 1 11
97 F 016 L68 014 Készülék-clip         1 335,28 Ft * 2 11
99 F 016 L68 034 Súly         1 2 128,52 Ft * 1 21
452 F 016 L68 241 Cégjelzés        ROTAK 32 LI HIGH POWER         1 553,72 Ft * 1 13
501 F 016 T40 590 ALÁTÉT        Ø8,15 MM         1 335,28 Ft * 1 11
502 F 016 L68 015 BETÉTGYŰRŰ        Ø8,15 MM         1 218,44 Ft * 1 10
503 F 016 T48 990 BIZTOSÍTÓSAPKA        Ø8 MM        FEKETE 1 218,44 Ft * 4 10
650 1 607 A35 0R2 AKKUMULÁTOR         1 79 335,63 Ft
*
1 53
651 2 607 226 273 Gyorstöltő         1 20 002,50 Ft
*
1 40
801 F 016 104 219 EGYENÁRAMÚ MOTOR         1 63 910,21 Ft
*
1 51
802 F 016 104 596 NYÁK ALKATRÉSZEKKEL         1 31 183,58 Ft
*
1 45
883 F 016 104 032 KOLLEKTOR FELSŐRÉSZ         1 6 487,16 Ft * 1 30
887 F 016 104 220 KERÉK         1 2 849,88 Ft * 4 23
* A feltüntetett árak ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak.
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
22 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01
F016L66655
F016L66683
F016L66686
F016L66685
F016L66687
F016L68025
F016L68007
F016L68008
F016L68009
F016L68010
F016L68011
F016L68018
F016L68014
F016L68034
F016L68241
F016T40590
F016L68015
F016T48990
1607A350R2
2607226273
F016104219
F016104596
F016104032
F016104220
Fűnyíró | ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01 4
Kenési utasítások a következő termékhez : Fűnyíró - ROTAK 32 LI - 3 600 H85 D01
A termék kenési utasításai nem állnak rendelkezésre
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
22 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01
3600H85D01
Fűnyíró | ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01 5
Termékinformáció : Fűnyíró - ROTAK 32 LI - 3 600 H85 D01
Termék száma 3 600 H85 D01
Leírás Fűnyíró
DIN szöveg
ID_Text_Ext
Szerszám neve ROTAK 32 LI
Voltage_1 36 V
Azonosító_ország_termék 001 - EU
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |
22 September 2025
Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01
3600H85D01
3600H85D01
Fűnyíró | ROTAK 32 LI | 3 600 H85 D01 6
Ábra - típus - E
A műszaki változtatások jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk |22 September 2025 Robert Bosch Power Tools GmbH
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
3600H85D01